MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1 132/2023
Em 08 de Maio de 2023

Protocolo: 4551/2023 de 11/05/2023 08:39
Documento: Resposta íio l à hldicação Ro 1442/2023
Interessado: PREFEIT URA DO MUNIClplC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
lüD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sâo Bento, 887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3J93RM7N09J8V9EG
		2023-05-15T08:57:37-0300